
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНЫ Й КОМ ИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21 октября 2013 года № 9

О внесении изменений в приказ 
архивного комитета Ленинградской  
области от 17 декабря 2012 года № 19 «Об 
утверждении ведомственной целевой  
программы «Обеспечение деятельности  
государственного архива Ленинградской  
области в 2013-2015 годах»

На основании проведённого электронного аукциона на право заключить 
государственный контракт «Реставрационный ремонт кровли объекта культурного 
наследия регионального значения «Здание архива» и в связи с образовавшейся 
экономией денежных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение к приказу архивного комитета Ленинградской области 

от 17 декабря 2012 года № 19 «Об утверждении ведомственной целевой программы 
«Обеспечение деятельности государственного архива Ленинградской области в 
2013-2015 годах» (в редакции приказа Архивного комитета Ленинградской области 
от 19 апреля 2013 № 2) следующие изменения:

1. В разделе «Паспорт ведомственной целевой программы» позицию 
«Целевые индикаторы и показатели ведомственной целевой программы» 
дополнить новыми абзацами следующего содержания:

«Площадь поверхностей (стен, потолков, решёток, откосов, подоконников), 
отремонтированных в целях обеспечения требований пожарной безопасности.

Количество заменённых окон в читальном зале.
Количество зданий государственного архива, оснащённых системой 

антиобледенения.».
2. В приложении 1 (Перечень и характеристика основных мероприятий 

ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного 
архива Ленинградской области в 2013-2015 годах»):

2.1. Столбцы 5-6 строки 1 изложить в следующей редакции:
5 6

0113 5521700

0113 5521700 111 
0113 5521700 112 
01 13 5521700 242 
0113 5521700 244 
01 13 5521700 852

26510,0 
в том числе: 

15093,4 
55,8 

214,6 
11145,8 

0,5



2.2 Столбец «Планируемые показатели результатов деятельности» строки 1 
дополнить новыми позициями 3—4 следующего содержания:______________________

Планируемые показатели результатов деятельности
наименование единица

измерения
Промежуточное значение 

(непосредственный результат 
мероприятия)

целевое
значение

2013 2014 2015
9 10 11 12 13 14

3. Площадь поверхностей (стен, потолков, решёток, 
откосов, подоконников), отремонтированных в целях 
обеспечения требований пожарной безопасности

кв. м. 347 347 347 347

4. Количество заменённых окон в читальном зале окно 8 8 8 8
5. Количество зданий государственного архива, 
оснащенных системой антиобледенения.

кв.м. 2 2 2 2

2.3. После строки 1 дополнить новой строкой следующего содержания:
1 | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по годам по 
мероприятию 1

26510,0 23140,9 23100,5

2.4. В строке «итого по годам мероприятию 1»:
2.4 .1. В столбцах 6-8 число «70 228,4» заменить числом «72751,4».
2.4 .2. В столбцах 1-2 после слов «Итого по» слово «годам» исключить.
2.5 . Столбец 5 строк 2.1-2.7 изложить в следующей редакции:

5
2.1 0113 5521700 244 225
2.2 0113 5521700 244 225
2.3 0113 5521700 244 225
2.4 0113 5521700 244 225
2.5 0113 5521700 244 225
2.6 0113 5521700 244 225
2.7 0113 5521700 244 225

2.6. В столбце 6 строки 2.1 число «9151,3» заменить числом «4165,4».
2.7. В столбце 6 строки «Итого по годам по мероприятию 2» число «9151,3» 

заменить числом «4165,4».
2.8. В столбцах 6-8 строки «Итого по мероприятию 2» число «17720,7» 

заменить числом «12734,8».
2.9. В столбце 5 строки 3 цифры «0113 5521700 001 225» заменить цифрами 

«0113 5521700 244 225».
2.10. В столбце 6 строки «Итого по годам по всем мероприятиям» число 

«33138,2» заменить числом «30675,4».
2.11. В столбцах 6-8 строки «ИТОГО по всем мероприятиям» число «90282,3» 

заменить числом «87819,5».

Председатель 
Архивного комитета 
Ленинградской области


